
Uchwala Nr /1?v.l2023

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 24 stycznia 2023 r.

I ,

\' l'

1 ·,,1 i .

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r . o samorządzie

powiatowym (tj . Dz. U. z 2022r. poz . 1526.) oraz w związku z art .237 ust 2 pkt l.art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. o finans ach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmian .), § II Uchwały Nr L/69/2022

Rady Powiatu w Końskich z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 202 3

rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ I

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) przesunięciu planowanych kwot wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej ,

b) częściowym rozwiązaniu rezerwy celowej z przeznaczeniem na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą

w kwocie 88 669 złotych.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr I do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z reałizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Podpisy CzłonkówZarządu:

l . Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

/

.....K .
H~ • • ••••• • • • • • • • •

(



Plan wydatków budżetowych

......... ..... - ~ '\ .. ~v ........... ... '-" ' 1 f'o\.tI .u. u, I ł-.J C.lI\.L ~ 1 l A ' ' " .... , rl(",' VĄ ":.)

7 , ') t" J , II I . I
'"'-Jr~ą~{M,t \ (; ~\"cdi,t /" 1\Vi l .1/;"'ILC

). clJ(l ' ~ 4 óiYl.-~\'L, .2(; ).,), -. .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9875338,00 0,00 9875338,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9657338,00 0,00 9657338,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1396,00 1 396,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAŻY
0,00 1 396,00 1 396,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

Uposażenia i świadczen ia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 85690,00 -1 396,00 84294,00

służby

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
85690,00 -1 396,00 84294,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

758 Różne rozliczenia 3210000,00 -88669,00 3121 331,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3210000,00 -88669,00 3121331 ,00

4810 Rezerwy 3210000,00 -88669,00 3121331,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 3210000,00 -88669,00 3 121 331,00

801 Oświata i wychowanie 42 565 602,00 80539,00 42646141,00
80115 Technika 14865935,00 0,00 14865935,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99691 ,00 1 000,00 100691,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
49691 ,00 1000,00 50691,00

KOŃSKICH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 674726,00 -1 000,00 673726,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 1 W
304089,00 -1 000,00 303089,00

KOŃSKICH

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4191130,00 0,00 4191 130,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

1 600,00 -1 600,00 0,00
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
1600,00 -1 600,00 0,00

KOŃSKICH

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1600,00 1 600,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2 W
0,00 1 600,00 1 600,00

KOŃSKICH

80120 Licea ogólnokształcące 12851036,00 0,00 12851 036,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10590,00 10000,00 20590,00

BeSTia Strona 1 z 2



II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJĘZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 3 000,00 10000,00 13000,00
W KOŃSKICH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7271 899,00 -10000,00 7261899,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI

DWUJ!=iZYCZNYMI IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 3823784,00 -10000,00 3813784,00
W KONSKICH

80146 Dokształcanie i doskonalen ie nauczycieli 78633,00 80539,00 159172,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 633,00 80539 ,00 159172,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 78633 ,00 80539,00 159 172,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8485842,00 8130,00 8493972,00

85446 Dokształcanie i doskonalen ie nauczycieli 7940,00 8 130,00 16070,00

4300 Zakup usług pozostałych 7940,00 8130,00 16070,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOŃSKICH 7940,00 8130,00 16070,00

I Razem: I 159 124 556,94 1 0,001 159124556,941

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Grzelil'z Piec
srCrOSTA

"

BeSTia Strona 2 z 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

c..LC"tF 1J),i{ !L- /I I) ~ "

tie .UtL,;c:;'j A,1 1.1./'),l.l/:3 .

2 J I fi j kl '.' c. ~J..1cL"," -i{. (~.: cv f"., f.., łi.tG<-~,0 ~\V~

.1. dM,(CI .2 ~ "},r~ CI .2{J,( ~)., .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9657338,00 0,00 9657338,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9657338,00 0,00 9657338,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1396,00 1 396,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
0,00 1 396,00 1 396,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 85690,00 -1 396,00 84294,00

służby

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTOWEJ STRAżY
85690,00 -1 396,00 84294,00

POżARNEJ W KOŃSKICH

I Razem: I 12510 709,00 I 0,00 I 12510 709,00 I

RZĄDU

BeSTia Strona 1 z 1




